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تغییر در معاونت زیارت استان 
روز گذشته و با نامه استاندار، مدت حضور »محمد حسن 
واحدی« در پست معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران 
اســتانداری پایان یافت. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
استانداری، »علیرضا رشیدیان« استاندار خراسان رضوی 
با تقدیر از خدمات واحدی در مدت تصدی این مسئولیت 
نوشت: »به پاس تلاش ها و خدمات ارزشمند جناب عالی 
در مدت تصدی  معاونت هماهنگی و مدیریت امور زائران 
مبتنی بــر گفتمــان عدالت محــوری و ولایت مــداری در 
راستای سیاســت های دولت تدبیر و امید به مصداق من 
لم یشکر الخالق لم یشکر المخلوق از مجموع فعالیت ها و 
تلاش های صادقانه جناب عالی صمیمانه تقدیر و تشکر 

می نمایم«.
تشکیل معاونت زیارت در استانداری خراسان رضوی در 
ســال 88  در کارگروه ملی زیارت به تصویب رسید اما به 
گفته استاندار وقت، مشخص نبودن ساختار تشکیلاتی 
این معاونت مانــع از معرفی معاون زیارت شــد. بر همین 
اساس معاونت زیارت اســتان مدت ها با سرپرست اداره 
شد تا این که در اردیبهشــت ماه سال 94 بالاخره طلسم 
شکسته شد و »محمد حسن واحدی« که در گذشته معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان رضوی بود، 
از اردیبهشت ماه ســال 94 به عنوان معاون هماهنگی و 
مدیریت امورزائران اســتان منصوب شــد. حالا و با پایان 
دوره مسئولیت واحدی در این معاونت، باید منتظر بود و 
دید که این معاونت حیاتی در خراسان رضوی به سرعت با 
معرفی معاون جدید به فعالیت های خود ادامه خواهد داد 

یا دوره جدید بلاتکلیفی آن آغاز خواهد شد. 

تشرف جمعی از جوانان اروپایی و 
آمریکایی به حرم مطهر رضوی

جمعی از جوانان اروپایــی و آمریکایی به همت مرکز امور 
بین الملل آســتان قــدس رضوی بــه حرم مطهــر رضوی 
مشرف شــدند. به گزارش آســتان نیوز، حدود ۵۰ نفر از 
جوانان مســلمان اروپایی و آمریکایی با هماهنگی مرکز 
امــور بین الملل آســتان قدس رضــوی ضمن تشــرف به 
حرم مطهر و بهره مندی از زیارت حضرت علی بن موسی 
الرضــا )ع( از موزه مرکزی آســتان قدس رضــوی بازدید 
کردند.همچنیــن ایــن گــروه از جوانان در مهمانســرای 
حرم مطهر رضــوی حضور یافتند. حضــور این زائران در 
حرم امام هشتم)ع( به منظور بهره  مندی از توفیق زیارت 
امام رضا)ع( و نیز انتقال فرهنگ و سیره و معارف رضوی 

صورت گرفت.

گزارش جلسه

علی نژاد

6 و 7 دی ماه در مشهد برگزار می شود 

اجلاسیه بین المللی جوانان رضوی 
نخســتین گردهمایی تشــکل های مردمی همکارآســتان 
قدس رضــوی با عنــوان »اجلاســیه بیــن المللــی جوانان 
رضوی« 6 و 7 دی ماه برگزار می شود. به گزارش خراسان 
رضوی، »مجتبی مختــاری«، مدیرعامل موسســه جوانان 
آســتان قدس رضوی روز گذشــته در نشســت خبــری این 
اجلاسیه گفت: با تلاقی ظرفیت های آستان قدس و توان 
و همت مردم ثمرات جدی را در جامعه شاهد خواهیم بود. 
وی موسسه جوانان آستان قدس را مرکز تعاملات مردمی 
و محل ارتبــاط بــا تشــکل های مردمــی دانســت و افزود: 
جشــن های مردمی زیر ســایه خورشــید را با ظرفیت های 
مردمی در دهه کرامت ســال 87 آغاز کردیــم، این رویداد 
فرهنگی از هشت استان شروع شد و اکنون به هزار و 2۵۰ 
روستا، شهر و استان با هفت هزار عملیات رویداد فرهنگی 
افزایش یافتــه و به بزرگتریــن رویداد فرهنگــی هماهنگ 
مردمی در داخل و خارج کشور تبدیل شده است.  مختاری 
با بیان این که قرار است پا را ازبرگزاری مراسم های زیر سایه 
خورشید فراتر بگذاریم، افزود: در آســتانه نهم دی ماه،  به 
عنوان جایی که مردم به صحنه آمدند و فتنه پیش روی نظام 
و انقلاب را خنثی کردند، اولین اجلاســیه جوانان رضوی  
از8۰۰ تشکل از8۰۰ شهر کشور و 1۵ نفر از 12 کشوررا 
6 و 7 دی ماه به مــدت دو روز، میزبانــی خواهیم کرد. وی 
در بخش دیگری از صحبت های خود با اشــاره به بهره مند 
شــدن جوانان از موقوفات آســتان قدس گفت: موقوفات و 
باغات آستان قدس که تاکنون استفاده خاص داشت حالا 
برای اردوهای دانــش آموزی اختصــاص یافت. همچنین 
آستان قدس در نظر دارد که  باغ کرمان را افتتاح و مجموعه 
اردوگاه تهران را راه اندازی کند و این ظرفیت ها در اختیار 
مردم قرار داده شود. مختاری در پاسخ به سوال ایسنا درباره 
هزینه های جشــن های زیر سایه خورشــید و این اجلاسیه 
گفت: منابــع وقف محدود اســت وتمــام هزینه ها توســط 
مجموعه های استان ها تامین می شود، این اجلاسیه را هم 
مجموعه های مردم نهاد با هزینه های خود انجام می دهند 
و هزینه های تهیه بلیت و مهمان در این اجلاســیه نداریم و 
صرفا آستان قدس میزبان و برپا کننده نمایشگاه است. وی 
یادآورشد: هزینه جشــن های زیر ســایه خورشید درخارج 
کشور را نیز موسسات مردم نهاد و مردم آن کشورها پرداخت 
می کنند و در خارج کشور حتی بودایی ها در هندوستان از 
این کاروان ها میزبانی می کنند یا در برخی کشورها ارامنه 
و مســیحیان میزبان کاروان زیر ســایه خورشــید هستند. 
همچنین »میلادشعیبی«، عضوشورای مرکزی تشکل های 
همکار آستان قدس رضوی در این نشست گفت: سه هزار 
تشــکل مردمی با آســتان قدس همکاری دارنــد که نمونه 
آن، همکاری در برگزاری جشــن های زیر ســایه خورشــید 
در دهه کرامت است. وی با بیان این که تغییری راهبردی 
در فعالیت های این شبکه با آغاز به کار تولیت جدید آستان 
قدس رضوی انجام شــد، افزود: طی یک سال گذشته 12 
عملیات مشــترک با آســتان قدس انجام دادیم، البته این 
شبکه درخواست کمک مالی از آستان قدس ندارد چون به 
ظرفیت مردمی حضرت رضا)ع( در قلوب مردم پی برده ایم 
و با حضور و هزینه مردم عملیات های فرهنگی مشترکی را 

انجام داده ایم.

خبر

عبدالهی

معاون هنری و سینمایی اداره کل ارشاد 
خبر داد

 »اطلس« میزبان جشنواره
 فیلم فجر می شود

 پردیس ســینمایی تازه احداث »اطلس« مشــهد، یکی از 
سینماهای میزبان جشنواره فیلم فجر خواهد بود.

 این خبــر را معاون هنــری و ســینمایی اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اســلامی اســتان درگفت و گو با خراسان رضوی 
اعلام و اظهار کرد: در حال رایزنی با مسئولان دبیرخانه 
جشــنواره فیلم فجــر هســتیم تا جشــنواره امســال را در 

پردیس سینمایی تازه اطلس برگزار کنیم.

پیگیری اکران فیلم ها در 3نقطه شهر	 
»افشــین تحفه گر« گفت:  عــلاوه بر آن درحــال پیگیری 
برای اکــران فیلم های جشــنواره در  یکی از ســینماهای 
مرکز شهر و همچنین پردیس سینمایی سیمرغ در منطقه 

قاسم آباد هستیم.
 وی افزود: با ابلاغ سیاست های دبیرخانه جشنواره فیلم 
فجر، وضعیت جشنواره های استانی نیز مشخص خواهد 
شــد و به تبع آن برنامــه ریزی هــای لازم صــورت خواهد 
گرفت. شایان ذکر است پردیس سینمایی اطلس مشهد 
در مجتمع تجاری اطلــس در ابتدای بولوار کوشــش راه 
اندازی شده است و با داشتن 11 سالن سینما و ظرفیت 
هزارو 1۰۰ نفر، به عنوان یکی از مجموعه های سینمایی 

پیشرفته کشور معرفی شده است.

گزارش جلسه
مهدی عسکری

 دوستان شــرح پریشــانی من گوش کنید/ 
قصه بی ســر و ســامانی مــن گــوش کنید/ 
روزگاری مــن و دل ســاکن کویــی بودیــم/ 
ســاکن کوی پر از جــام و ســبویی بودیم. ...  
این  ها ابیاتی بود که »علیرضا مهرداد« راوی 
پیش کســوت دفاع مقدس روز گذشــته در 
مراسمی که برای رونمایی از »چشم جنگ« 
به عنوان اولین اثر فاخر تاریخ شفاهی دفاع 
مقــدس و در منزل شــهید »محســن ثابت« 
برگزار شــد، برای حاضران زمزمه کرد. این 
اثر فاخر که خاطرات شفاهی »فرید محمدی 
مقدم« دیده بان لشکر ۵ نصر خراسان است، 
توسط »محمد مهدی خالقی« به رشته تحریر 
درآمده و توســط نشــر ســتاره ها، با حمایت 
معاونت فرهنگی سپاه امام رضا)ع( و اداره 
کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 
اســتان در 282 صفحه به زیور طبع آراسته 
شــده و بیان روایت های دسته اولی از سوی 

این رزمنده سال های دفاع مقدس است.

جلوی روایت های نادرست از دفاع 	 
مقدس گرفته شود

بــه گــزارش خراســان رضــوی، »علیرضــا 
مهرداد« راوی پیش کســوت دفــاع مقدس 
اظهــار کرد: ایــن کتاب بــرای اولیــن بار در 
نمایشگاه کتاب امسال و دومین بار در میان 
رزمندگان واحد ادوات خراســان توزیع شد 
و این اولیــن مراســم رونمایــی از این کتاب 
اســت. وی افزود: رونمایی کتــاب در منزل 
یک شــهید دوران دفــاع مقــدس برکتی به 
مراتب بیشتر از رونمایی در مراسم آن چنانی 

دارد. وی ادامه داد: با وجود گذشت سال ها 
از دوران دفــاع مقدس، متأســفانه برخی با 
روایت های نادرســت از آن ســال ها، دارند 
از جنس همان بلایی که بر ســر مشــروطه، 
ســیدجمال الدین اســدآبادی و شیخ فضل 
ا... نوری آوردند، بر ســر خاطرات و حقایق 
دفــاع مقــدس می آورنــد، بــه همیــن دلیل 
اســت که باید جلــوی روایت های نادرســت 
از دفاع مقدس گرفته شــود. مهرداد افزود: 
»چشــم جنگ« در خراســان آغاز شده است 
و امیدوارم با همراهــی فرماندهان این رویه 
ادامــه یابد. »محمــد حســین زاده«،  معاون 
فرهنگــی ســپاه امــام رضــا)ع( نیــز در این 
مراســم با بیان ایــن کــه در کتاب یاد شــده 
چندیــن بار توســط راوی از شــهید ثابت نام 
برده شده اســت، افزود: امیدوارم به برکت 
حضور در منزل این شــهید بزرگوار بتوانیم 
خاطرات و آثار شفاهی رزمندگان خراسانی 
را تدوین کنیم؛ خاطراتی کــه به گفته رهبر 
معظم انقــلاب همانند گنجینه ای هســتند 
و باید تفحص و در اختیار نســل انقلاب قرار 
داده شــود. خوانــش بخش هایــی از کتاب 
توسط »فرید محمدی مقدم« راوی کتاب از 
دیگر بخش های این مراســم بود. وی ضمن 
خوانش یکی از صفحات کتاب گفت: آخرین 
بار همراه پسرعمه ام شهید محسن ثابت، از 
همین خانه بود که به جبهه اعزام شدیم و او 

در عملیات کربلای یک به شهادت رسید.

ضرورت معرفی مولفه های دفاع 	 
مقدس از منظر انسان شناسی

در ادامه نشســت، »محمد مهــدی خالقی«، 
نویســنده این کتــاب نیــز گفــت: از فرمانده 
سپاه امام رضا)ع( به این دلیل که به جوانان 
فرصــت می دهــد تــا در عرصه نویســندگی 

این اثر فاخر 
که خاطرات 

شفاهی »فرید 
محمدی مقدم« 
دیده بان لشکر 

۵ نصر خراسان 
است، توسط 

»محمد مهدی 
خالقی« به رشته 

تحریر درآمده 
است

دفاع مقــدس حضور یابند، تشــکر می کنم و 
خوشــحالم که عرصه هــای فرهنگی خوبی 
در حــال ایجاد شــدن اســت. وی ادامه داد: 
امیدوارم با کارهای بیشــتری از این دســت 
شبهات مختصر و کم تحملی هایی که وجود 
دارد جبــران شــود، بنابراین اگــر 1۰ تا 2۰ 
کتاب از جنــس خاطــرات راوی ایــن کتاب 
منتشر شود، هیچ شــبهه ای باقی نمی ماند. 
وی تصریــح کــرد: در ایــن کتــاب روایت هــا 
کاملا صادقانه است و اگر در جایی دستگاه 
یا نهادی نقد شــد، در جای دیگر به خدمات 
آن نهاد نیز اشاره شده است. نویسنده کتاب 
چشــم جنگ بیــان کــرد: متأســفانه درباره 
مدافعان حرم آثاری ساخته می شود که بعضا 
ارزش زدایی و ایدئولوژی زدایی شده است.

ضرورت توجه به نقش رزمندگان 	 
خراسانی

سردار »یعقوبعلی نظری«، فرمانده سپاه امام 
رضا)ع( نیز ضمن خوانش بخش هایی از این 
کتاب گفت: درباره وجود قرائت های مختلف 
در آثار دفــاع مقــدس، خیلی جــای نگرانی 
نیســت و ما در اســلام هم قرائت های اصیل 
و هم قرائت های نادرســت داریــم. وی بیان 
کرد: وظیفه این است که همیشه اگر غباری 
روی حق بنشیند، باید کسانی باشند که این 
غبارها را پاک کنند یا اگــر باطل هایی بزک 
می شود، باید به افشا کردن آن ها اقدام کنیم. 
وی ادامــه داد: دربــاره دفاع مقــدس برخی 
موضوعــات منتقــل و برخــی دیگــر بایگانی 
می شــود اما باید تــلاش کنیم ایــن اتفاق ها 

ظهــور، بــروز و تجلــی یابــد. فرمانده ســپاه 
امــام رضا)ع( اظهــار کرد: اعتــراف می کنم 
تلاش های انجام شــده متناســب بــا آن چه 
خراســان و رزمنــدگان خراســانی در جنگ 
انجــام داده اند، نبــوده و در تولیــد آثار دفاع 
مقدس کمتر به نقش رزمندگان خراســانی 
پرداخته شــده اســت و ما وظیفه داریم برای 
ثبت موارد یاد شــده تلاش کنیــم. وی بیان 
کرد: کار اصلی با راویان اســت و بعد از آن ها 
نیز باید کسانی که صاحب پرداخت هستند و 
می توانند آثاری را در این زمینه تدوین و خلق 
کنند وارد میدان شوند، بنابراین امیدواریم 
بتوانیم خراســان را با توجه بــه ظرفیت های 
والایی که در دوران دفاع مقدس داشــت، به 
جایگاه اصلی خــود برســانیم. »محمدعلی 
چمی گو«،  مدیر عامل موسسه آفرینش های 
آستان قدس رضوی نیز در این مراسم گفت: 
هنوز ده ها هــزار نفر هســتند که بایــد برای 
تاریخ نگاری دفاع مقدس به سراغ شان برویم 
و صدها محصول وجود دارد کــه باید در این 
زمینه تولید شود. وی افزود: خوشبختانه در 
حوزه شهدای مدافع حرم نیز کارهای خوبی 
در دســت اســت، ضمن این که در تولید آثار 
دفاع مقدس و مدافعان حرم نیز باید از نقش 
همسران شهدا غافل نشویم. در این مراسم 
همچنین نرم افزار »فیروزه« رونمایی شد. در 
بخش های مختلف این نــرم افزار که قابلیت 
بارگیری آن از طریق نرم افــزار »بازار« وجود 
دارد، می توان عــلاوه بر اطــلاع از تازه های 
نشر کتب دفاع مقدس، خرید کتب صوتی و 

مکتوب دفاع مقدس را نیز انجام داد.

سینما
»دختر...پدر...دختر« در هویزه

فیلم ســینمایی »دختر...پدر...دختر« امروز چهارم دی ماه، ســاعت 
21 در پردیس ســینمایی هویزه مشــهد اکران می شــود. نویســنده، 
کارگردان و تهیه کننده این فیلم سینمایی »پناه برخدا رضایی« است 
و رایا نصیری، رضا احمدنیا، جمیله رحیمی و... از جمله بازیگران آن 
هستند.درباره این فیلم گروه هنر و تجربه آمده است: این فیلم روایتی 
از قصه زندگی ســه خواهر در طبیعتی بکر و زیباســت؛ خواهرانی که 
یکی مسلول، یکی مجنون و یکی دلداده است و زندگی شان در پیوند 

نقاشی و سینما قرار دارد.

فرهنگی
عصرانه داستان نویسان رضوی 

نخســتین نشســت  هفتگی بررســی، نقد و آموزش داستان نویســان 
رضوی با عنوان »عصرانه داســتان نویســان رضوی در سه شنبه های 
به نشر« در مشهد برگزار می شود.به گزارش آستان نیوز، این نشست 
همزمان با نخستین سه شنبه زمســتان فردا پنجم دی، از ساعت 17 
تا 19 در فروشــگاه مرکزی کتاب به نشــر برگزار خواهد شــد و سعید 
تشــکری، مــدرس ادبیات داســتانی در این نشســت حضــور خواهد 
داشت. شایان ذکراست فروشــگاه مرکزی به نشر رو به روی باغ ملی 

واقع شده است.

نگارخانه
نقاشی های »این جا« در فرزاد

نمایشگاه نقاشی با عنوان » این جا« در نگارخانه فرزاد مشهد گشایش 
یافته است.

در این نمایشــگاه آثار نقاشــی »موســی رجبی« هنرمند مشــهدی در 
معرض دید عموم قرار گرفته اســت. نمایشگاه نقاشــی» این جا« دوم 
دی ماه امســال افتتاح شــده اســت و تــا هفتم همیــن ماه همــه روزه، 
بعــد از ظهرها از ســاعت 17 تا 2۰ میزبــان علاقه مندان به نقاشــی و 
هنردوستان خواهد بود. شایان ذکر اســت، نگارخانه فرزاد در بولوار 

سجاد، خیابان گلریز، گلریز2، شماره 1۰ واقع شده است.

۵فرهنگ و هنر
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با انتشار اولین اثر تاریخ شفاهی دفاع مقدس استان 

 »چشم جنگ« 

رونمایی شد

سردار نقدی در یادواره شهدای دانشکده شهید محمد منتظری مشهد 

دولتمردان فعلی، سابق و اسبق با حرف های زشتشان مردم را دلسرد نکنند 

گزارش جلسه
مهدی عسکری

  هشتمین یادواره 44 شهید دانشکده شهید محمد 
منتظری با حضور جمع کثیری از دانشجویان این 
دانشــکده، مردم و خانواده شــهدای دفاع مقدس 
در محــل ایــن دانشــکده برگزار شــد. بــه گزارش 
خراســان رضــوی، در این مراســم که بــا تجلیل از 
پدران و مادران شهیدان »شجاعی«، »عاشوری«، 
»مشایخیان«، »نوری«، »خواص«، »رضایی فاضل«، 
»خزاعی«، »نیک رفتــار«، »زرقانی« و »ســلطانی« 
برگزار شد، حضور پیکر شهید مدافع حرم »عوض 
مرادی« حال و هوایی خاص به این مراسم بخشید.

مدافعان سازش در مقابل طاغوت ها 	 
سخت در اشتباه اند

ســردار »محمدرضا نقدی«، معاون فرهنگی سپاه 
پاسداران در این مراسم با بیان این که شهدا بزرگ 
ترین آموزگاران تاریخ هستند، افزود: این جا جمع 
شده ایم تا از شهدا درس بگیریم، بنابراین هر کس 
خواهان طی کردن مســیر کمال اســت باید به راه 
سیدالشــهدا و شــهدا اقتدا کند. وی ادامه داد: در 
مقابل طاغوت شــاه که تمام امکانات، ســلاح ها و 
پشتیبانی شــرق و غرب را داشــت، ملت ما از هیچ 
امکاناتی برخــوردار نبــود اما امام خمینــی)ره( با 
اخلاص در مقابــل طاغوت ایســتاد و مــردم نیز به 
خوبی آمدند و ثمره شــیرین مقاومت را چشیدند. 
ســردار نقــدی افزود: کســانی کــه فکــر می کنند 
با ســازش و کوتــاه آمــدن در مقابــل طاغوت ها به 
وضعیت بهتری می رسند سخت در اشتباه هستند 
و حتی وضعیــت مالی آن هــا نیز بهبــود نمی یابد. 
وی تصریح کرد: مردم با لبیک به پیام مرجع تقلید 
خود به خیابان هــا آمدند و در مقابل طاغوت شــاه 
ایســتادگی کردند و بعــد از آن هــم در دوران دفاع 
مقدس در مقابل دشمنان تســلیم نشدند. معاون 
فرهنگی سپاه پاســداران انقلاب اسلامی افزود: 
مردم این مقاومــت را ادامه می دهنــد، مردم اهل 
مقاومت اند، البته اگر دولتمردان فعلی، ســابق و 

اسبق بگذارند و مردم را با حرف های زشت دلسرد 
نکنند، این مقاومت هنوز هم ادامه دارد زیرا مردم 
برای مقاومــت در مقابل طاغوت هــا هزینه کرده و 
شــهید و جانباز و مفقود الاثر داده اند. وی با اشاره 
به تجربه سازش پذیری آل سعود گفت: آن ها خود 
را نوکر آمریکا می دانند و به همین علت برای تأمین 
بودجه سلاح های خریداری شــده از آمریکا 48۰ 
میلیارد دلار پول به این کشــور پرداخت و شــیوخ و 
شاهزادگان کشور خود را زندانی می کنند تا آن ها 
مجبور به تأمین این بودجه شوند. معاون فرهنگی 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اظهار کرد: سازش 
میوه تلخی دارد و مقاومت همواره با میوه شــیرین 
پیــروزی همراه اســت و ملت ایــران همــواره ثابت 
کرده که می توان هم مقاومت و پیروی از دین خدا 
را داشت و هم به جنبه های مادی پیشرفت رسید. 
ســردار نقدی همچنین با اشــاره بــه پیروزی های 
جبهــه مقاومــت در منطقــه اظهــار کــرد: انقلاب 
اســلامی، غزه، عراق، لبنان و ســوریه را از چنگال 
صهیونیســم و داعش آزاد کرد، بحرین و یمن را به 
میدان آورد و یقه آمریکا و صهیونیست ها را گرفت. 
وی با بیان این که قبول داریم برای ادامه راه قطعا 
مشکلاتی در پیش است، افزود: هر جا که از اسلام 
و رهبری پیروی کنیم موفق هستیم و هر جا سستی 
و کژی داشته باشیم و از ســبک های غربی پیروی 

کنیم شکست در انتظار ماست. 

رابطه با آمریکا پایان آزادی و آغاز فتنه 	 
است

معاون فرهنگــی ســپاه امام رضــا)ع( ادامــه داد: 
طرفــداران آزادی واقعــی نباید از رابطه بــا آمریکا 
حرف بزننــد زیــرا در کشــورهایی کــه بــه ظاهر با 
آمریکا نزدیک تر هستند جنایت و محدودیت های 
اجتماعــی بیشــتر اســت. وی گفــت: اگــر مــا 
درکشورمان جاسوس دستگیر کنیم فریاد حقوق 
بشر سر می دهند اما اگر در دولت های تابع آمریکا 
جنایــات فراوانــی اتفــاق بیفتد هیــچ محدودیتی 
برای ادامه این جنایت ها ایجاد نمی کنند. سردار 
نقدی بیــان کــرد: رابطه با آمریــکا با پایــان آزادی 
و آغــاز فتنه همــراه خواهــد بــود. در این یــادواره، 
»سیدجواد موسوی«، مسئول نهاد نمایندگی مقام 
معظم رهبری در دانشکده شهید محمد منتظری 
نیز بــا تقدیر از جان فشــانی های شــهدای انقلاب 
اســلامی، دفاع مقدس و مدافعان حــرم، نکاتی را 
مطرح کرد. در این مراسم که »سیدجواد هاشمی« 
اجرای آن را بر عهده داشــت، »هــادی حاجتمند« 
کارگردان خراسانی فیلم سینمایی »اشنوگل« نیز 
خاطره های خود را بیان کــرد و »علیرضا دلبریان« 
هم به روایتگری سال های دفاع مقدس پرداخت. 
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